
LEU CROSS TRIATHLON

Résultats - Leu Cross duathlon S individuel  ·  1 page

SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING]SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING] Résultats - Leu Cross duathlon S individuel · 22/05/2022 18:46:29 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Par cat. Natation-CAP1 T1 Vélo T2 Course  à pied

1 496 DESSERPRIT mathieu 1h00'59,033 1° Se-M/8 0h09'48 (10) 0h00'43 (2,+3) 0h29'47 (1,+6) 0h00'41 (4) 0h19'57 (1)
2 507 TENOR Fabien 1h04'29,659 2° Se-M/8 0h09'32 (3) 0h00'52 (6,+1) 0h30'52 (3,-1) 0h00'53 (9) 0h22'18 (3,+1)
3 493 VASSOR CHRISTOPHE 1h04'29,915 3° Se-M/8 0h09'31 (1) 0h00'59 (9,-5) 0h30'46 (2,+4) 0h00'44 (6) 0h22'28 (4,-1)
4 508 GONTHIER giovanni 1h12'42,760 1° V1-M/7 0h09'34 (4) 0h01'11 (14,-4) 0h33'25 (5,+4) 0h00'55 (10) 0h27'35 (8)
5 495 LEPERLIER Frédéric 1h12'54,243 2° V1-M/7 0h09'32 (2) 0h00'55 (7,-2) 0h37'59 (10,-4) 0h00'45 (7,+1) 0h23'41 (5,+2)
6 497 DELOOR VINCENT 1h15'43,745 3° V1-M/7 0h09'38 (7) 0h00'47 (3,+4) 0h42'30 (13,-10) 0h00'38 (2) 0h22'07 (2,+7)
7 393 BELLEAU STEPHANE 1h16'47,067 1° V2-M/2 0h09'46 (9) 0h00'41 (1,+4) 0h41'46 (12,-7) 0h00'36 (1) 0h23'55 (6,+5)
8 506 CORNILLE yannick 1h19'12,715 4° V1-M/7 0h10'39 (13) 0h01'08 (13,-1) 0h33'17 (4,+9) 0h01'06 (14) 0h33'00 (17,-3)
9 503 RONNÉ Julien 1h19'15,589 4° Se-M/8 0h10'32 (11) 0h01'01 (11,-1) 0h37'36 (9,+2) 0h01'25 (18) 0h28'39 (9,+1)

10 504 LAURET Frédéric 1h19'55,716 5° V1-M/7 0h09'43 (8) 0h01'27 (20,-2) 0h36'29 (7,+3) 0h02'10 (20,-1) 0h30'05 (14,-2)
11 505 ANTOU david 1h20'02,031 6° V1-M/7 0h10'33 (12) 0h00'57 (8,+1) 0h37'34 (8,+2) 0h01'00 (11) 0h29'56 (13,-2)
12 494 LAURET mickaël 1h20'44,919 7° V1-M/7 0h10'42 (15) 0h01'01 (10,+2) 0h35'08 (6,+7) 0h01'59 (19) 0h31'53 (16,-6)
13 492 RIVIERE MAXIME 1h22'01,638 5° Se-M/8 0h10'41 (14) 0h01'21 (17,-1) 0h39'15 (11,+4) 0h01'22 (17) 0h29'21 (11,-2)
14 498 BAILLIF Sébastien 1h22'31,759 6° Se-M/8 0h09'36 (6) 0h00'48 (4,+5) 0h47'00 (17,-14) 0h00'43 (5,+1) 0h24'24 (7)
15 501 LE PAPE Nathan 1h28'23,604 7° Se-M/8 0h09'35 (5) 0h01'21 (18,-4) 0h46'33 (16,-8) 0h01'19 (16) 0h29'34 (12,+2)
16 499 GOMEZ DOMINIQUE 1h32'20,780 1° V3-F/2 0h10'57 (18) 0h01'12 (15,+1) 0h47'29 (18,-1) 0h01'03 (12) 0h31'38 (15,+2)
17 502 SORRIAUX Martial 1h32'43,157 2° V2-M/2 0h11'26 (19) 0h01'04 (12,-1) 0h44'52 (14,+6) 0h00'46 (8,-1) 0h34'33 (18,-2)
18 500 FAUSTIN Loïc 1h38'40,265 8° Se-M/8 0h10'53 (17) 0h01'26 (19,-1) 0h45'05 (15,+2) 0h01'17 (15) 0h39'56 (20,-2)
19 485 STAAL SABINE Triathlon Club de Saint-Denis 1h42'04,856 1° V1-F/1 0h11'33 (20) 0h00'52 (5,+1) 0h59'45 (20,-1) 0h00'40 (3) 0h29'13 (10,+1)
20 487 ADELER Laura Triathlon Club de Saint-André 1h48'03,436 2° V3-F/2 0h10'50 (16) 0h01'17 (16) 0h55'50 (19,-3) 0h01'03 (13) 0h39'00 (19,-1)


